
 

 

Zápis z jednání komise pro kulturu, spolkový život a cestovní ruch 

č. 01/16 

Den konání 22. února 2016 

Místo konání Zasedací místnost u sekretariátu 

Čas  Od 16:00 Do 19:30  

     

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu.  

 

Program jednání: 

1. Vyhodnocení prvního kola Dotačního programu na podporu ostatní kulturní 

činnosti v Litomyšli na rok 2016  

2. Termíny jednání komise do konce roku 2016 a informace o vzdání se 

mandátu jednoho z členů komise    

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Členové komise podrobně prozkoumali více než 30 žádostí o dotace, které 

byly doručeny na MÚ.  

 

Členům komise byly naskenované žádosti zaslány v předstihu e-mailem.  

Rozhodování probíhalo v souladu s vyhlášeným dotačním programem:  

Kritéria pro hodnocení: 

1. Kvalita projektu 0-30 bodů 

2. Reálný a průhledný rozpočet 0-20 bodů 

3. Zajištění vícezdrojového financování 0-10 bodů 

4. Přiměřenost výše grantu a účelnost 0-10 bodů  

5. Dopad na cestovní ruch 0-10 bodů  

6. Dosavadní činnost žadatele 0-20 bodů  

Bodovací tabulky jsou obsahem přílohy č. 1 tohoto zápisu.    

Komise navrhuje Radě města Litomyšl poskytnout dotace dle přílohy č. 2 a 

navrhuje Radě města Litomyšl, aby doporučila Zastupitelstvu města Litomyšl 

poskytnutí dotací dle přílohy č. 3 tohoto zápisu. 

zajistí: Michaela Severová                           termín plnění: 31. března 2016 

2. V tomto roce se komise sejde ještě 4x a to v těchto termínech (vždy od 16.00 

hodin, vždy v zasedací místnosti naproti sekretariátu, Bří Šťastných 1000): 

4. května 2016 

29. června 2016 

7. září 2016 

16. listopadu 2016    



Případné změny termínů či místa jednání budou řešeny mailovou 

korespondencí.        

Členové komise byli informováni o tom, že kastelánka Státního zámku 

Litomyšl Zdena Kalová rezignovala z důvodu velkého pracovního vytížení na 

činnost v Komisi pro kulturu, spolkový život a cestovní ruch. Rada města 

Litomyšl již tento fakt vzala na vědomí.  

zajistí: Michaela Severová                             termín plnění: průběžně  

 podpis předsedy komise 

 

 


